Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@camarapontenova.mg.gov.br

Indicação nº 612/2020

Exma. Sra.

Ana Maria Ferreira Proença

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta.

Senhora Presidente,

O Vereador infra-assinado requer a V. Exa., na forma regimental e ouvida a

Casa, envio de ofício ao Executivo solicitando, no prazo máximo de 15 dias,

enviar cópia do processo licitatório da obra de construção de muro de gabião na

rua Bom Jesus, bairro de Fátima.

Ressalta-se que o muro já se encontra em fase de construção e se faz

necessário o acompanhamento da obra, bem como o conhecimento de todo o

processo licitatório, inclusive para fins de esclarecer aos moradores que

apresentam questionamentos a respeito.

Ponte Nova, 06 de julho de 2020.

Sérgio Antônio de Moura – REPUBLICANOS

Vereador